
お客様 各位 

２０２５年２月２５日 

  

調剤システム事業部 

 

ミスゼロ子 コールセンター対応時間 変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社ミスゼロ子をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

弊社コールセンターですが、ご利用状況等を踏まえまして対応時間を２０２５年４月１日

より下記の通り変更させていただきます。 

ご不便をおかけいたしますが、今後もさらなるサポート品質の向上に努めてまいりますの

で、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

コールセンター対応 時間変更 

２０２５年３月３１日まで    ２０２５年４月１日より 

対応時間 月～金 ９：００～１９：００       ９：００～１８：００ 

      土   ９：００～１７：００        ９：００～１７：００（変更なし） 

 

（法令の定める祝日及び休日、年末年始、その他弊社が指定する休日は対象外） 

 

お問い合わせ先電話番号について変更はござません。 

   【０１２０‐０３４‐０６５】 

お電話頂く際には番号のお間違えのないようお願い致します。 

 

ホームページからのお問い合わせも受け付けておりますのでご利用くださいませ。 

 

https://www.mis0.com/mis/page-6130/ 

 

以上 


